РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2017                                             с. Казачинское                                                № 442-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

30.08.2017 № 395-п «О реорганизации муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Рождественская средняя общеобразовательная

школа путем присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Рождественский детский сад»

       В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)

учреждений», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.36

Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 30.08.2017

№395-п «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Рождественская средняя общеобразовательная школа путем

присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения Рождественский детский сад» следующие изменения:

1.1. пункт 6 изложить в следующей редакции:

           «6. Подразделению по земельно-имущественным отношениям администрации

Казачинского района (Андреева):

          - подготовить соглашения о внесении изменений в договоры с муниципальным

бюджетным образовательным учреждением о закреплении имущества на праве

оперативного управления;

          - внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности.».

1.2. приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Казачинского района 05.09.2017 № 405-п «О

внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

30.08.2017 № 395-п «О реорганизации муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Рождественская средняя общеобразовательная

школа путем присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Рождественский детский сад»» признать утратившим

силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района по социальной политике, начальника Отдела образования

администрации района Л.А. Федоненко.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, полежит официальному

опубликованию в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района                                                                                                      Ю.Е. Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

администрации

Казачинского района

от 26.09.2017 № 442-п

Состав комиссии

по реорганизации учреждения

Председатель комиссии:

Кириллова

Ольга Александровна

Заместитель

председателя комиссии:

Федоненко

Людмила Арнольдовна

Члены комиссии:

Андреева

Ольга Николаевна

Новикова

Светлана Александрова

Романова

Светлана Анатольевна

- директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Рождественская

средняя общеобразовательная школа;

- заместитель главы района по социальной политике,

начальник Отдела образования администрации

района;

- главный специалист подразделения по земельно-

имущественным отношениям администрации

Казачинского района;

- заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам, руководитель

финансового управления администрации района;

- директор муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия учреждений

образования Казачинского района» (по

согласованию).